ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Xã Quang Trung, ngày 29 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO
PHÂN CÔNG TRỰC LỄ QUỐC KHÁNH 02/9/2022

(Từ ngày 01/9 đến ngày 04/9/2022)

Thực hiện Lịch phân công trực ngày Quốc khánh 02/9 năm 2022 của UBND

thị xã Bỉm Sơn. Để nắm bắt, xử lý kịp thời với mọi tình huống xảy ra, những vấn

đề phát sinh trong các ngày nghỉ lễ. Chủ tịch UBND xã Quang Trung phân công

trực như sau:

1. Thành phần trực:

TT Ngày trực
Trực lãnh đạo/

Chuyên môn

Chức vụ/chức

danh
Số điện thoại

1 01/9 (Thứ năm)

Phạm Ngọc Thắng  Chủ tịch UBND  0914.821.533

Phạm Văn Đạt CC địa chính 0976.677.889

Dương Thị Giang CC VP-TK 0988.165.813

2 02/9 (Thứ sáu)

Phạm Ngọc Thắng Chủ tịch UBND  0914.821.533

Dương Thị Giang CC VP-TK 0988.165.813

Nguyễn Anh Đức CC Địa chính 0963.890.099

3 03/9 (Thứ bẩy)

Nguyễn Huy Thanh Phó Chủ tịch UBND  0913.469.839

Mai Thị Thọ CC TP - HT 0986.310.490

Phạm Văn Đạt CC địa chính 0976.677.889

4 04/9 (Chủ nhật)

Đào Văn Thông Phó Chủ tịch UBND  0915.940.252

Mai Thị Thọ CC TP - HT 0986.310.490

Nguyễn Anh Đức CC Địa chính 0963.890.099

2. Nhiệm vụ, thời gian và địa điểm:

* Nhiệm vụ: thường xuyên nắm bắt tình hình, chủ động xử lý những vấn đề

phát sinh theo thẩm quyền, kịp thời báo cáo Chủ tịch UBND xã chỉ đạo giải quyết.

* Thời gian:

- Buổi sáng: Từ 7h00’ đến 11h00’

- Buổi chiều: Từ 13h30’ đến 17h00’.

* Địa điểm: Công sở xã Quang Trung.

3. Đối với công tác buổi tối:

Các tổ chức, cá nhân, người dân có phản ánh liên hệ với các số điện thoại là:

2

Ông Đào Văn Thông, Phó chủ tịch UBND xã, SĐT: 0915.383.633 hoặc

Ông Nguyễn Huy Thanh, Phó chủ tịch UBND xã, SĐT: 0913.469.839.

Trên đây là Lịch trực ngày nghỉ lễ Quốc khánh 02/9/2022, UBND xã Quang

Trung trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND Thị xã (b/c);

- TT Đảng ủy, HĐND xã (b/c;

- Thành phần trực (t/h);

- Các thôn (t/h);

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thắng

		chutich.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-31T10:57:02+0700

		2022-08-31T14:30:05+0700